LA CARTE DES VINS &
LES CRUS SERVIS AU VERRE

NOS CRUS SERVIS
AU VERRE

VINS BLANCS

Alsace

Gewurztraminer, Emile Beyer 2018 7.50

Cétes de Gascogne

Tariquet « Les Premiéres Grives » 2020 7.50

VINS ROUGES

Suisse

Humagne Rouge Mathier 2019 9.50
Soleil Noir, Assemblage Zufferey 2019 11.00
ltalie

Primitivo, Salento 2019 5.80

Tous les prix s'entendent en franc suisses (CHF)



LE VIGNOBLE SUISSE
VINS BLANCS

Neuchatel

Auvernier « Goutte d’'Or »

Vaud
St-Saphorin « La Cochére » P.-A. Jaunin
Epesses Le Bouquet

Léman Blanc, Philippe Bovet

Valais
Pinot Blanc du Valais A. Mathier & Fils

Petite Arvine de Fully, Famille Thétaz

Tous les prix s'entendent en franc suisses (CHF)

2018

2018
2018
2018

2018
2016

37.5¢l

50 cl

26.00

75 cl

38.00

49.00

51.00
35.00

54.00
59.00



LE VIGNOBLE SUISSE
VINS ROUGES

Neuchatel

Chateau d’Auvernier

Vaud
Léman Rouge, assemblage Gamay,

Gamaray,Garanoir

Genéve

Gamay de Dardagny, Domaine les Hutins

Grisons

Pinot Noir des Grisons, Georg Schlegel, Jenins

Valais

Déle de Salquenen, A. Mathier & Fils

Déle de Salquenen, A. Mathier & Fils

Pinot Noir Rhoneblut de Salquenen

Pinot Noir Rhoneblut de Salquenen
Humagne Rouge, A. Matthier & Fils
Humagne Rouge, Zufferey

Syrah Matthier et Fils

Syrah de Fully, Famille Thétaz

Soleil Noir, Assemblage, Frédérique Zufferey

Tous les prix s'entendent en franc suisses (CHF)

2019

2019

2019

2019

2017
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

37.5¢l

31.00

28.00

50cl 75¢cl
52.00
44.00
51.00
59.00
34.00
48.00
49.00
58.00
30.00
32.00
60.00
37.00 58.00



LE VIGNOBLE FRANCAIS
VINS BLANCS

Alsace

Gewurztraminer Tradition, Emile Beyer

Gascogne

Les Premiéres Grives, Domaine du Tariquet

Bourgogne

Macon Bussieres, Domaine du Vieux Puits

Sud Ouest

Jurancon, Domaine Montesquiou, Vin doux

Languedoc Roussillon

Domaine d’Hondrat « Elle & Lui »

LE VIGNOBLE FRANCAIS
VINS ROUGES

Bourgognes

Cote de Nuit

Bourgogne Hautes-Cotes de Nuit

Bourgogne Hautes-Cotes de Nuit

Fixin « Clos des Entre Deux Velles » Dom Berthaud
Fixin « Clos des Entre Deux Velles » Dom Berthaud

Ladoix, Domaine Prin
Beaujolais

St-Amour, Domaine des Pierres

St-Amour, Domaine des Pierres

Tous les prix s'entendent en franc suisses (CHF)

2018

2020

2018

2014

2020

2018
2016
2018
2016
2014

2018
2017

375l

37.5¢l

38.00

44.00
79.00

25.00

50cl 75¢l

48.00

43.00

45.00

48.00

38.00

50cl 75¢cl

58.00

68.00

46.00



LE VIGNOBLE FRANCAIS
VINS ROUGES

Cote du Rhéne

Vacqueyras, Vieux Clocher, Domaine Arnoux
Vacqueyras, Vieux Clocher, Domaine Arnoux
Crozes-Hermitage, La Petite Ruche, Chapoutier

Crozes-Hermitage, La Petite Ruche, Chapoutier

Languedoc Roussillon

Bilat Haut, Chapoutier

Pic Saint Loup « Le Loup du Pic »
Pic Saint Loup « Le Loup du Pic »

LES ROSES

Neuchatel

Oeil de Perdrix, Chatenay

France

Sand Tropez, Rosé « Médaille de Bronze » 2020
Rosé du Pays d'Oc « La Gazelle »

Domaine Les Yeuses, Meze

Chateau de Pampelonne, St-Tropez

Domaine d'Ondrat « Elle et Lui », Languedoc

ltalie

Spumante Rosé

Tous les prix s'entendent en franc suisses (CHF)

2017
2018
2015
2018

2018
2017
2017

2020

2019

2019

2020

2020

2020

37.5¢l

31.00

375l

50cl 75¢cl

36.00
47.00

61.00

39.00

42.00
34.00

50cl 75¢cl

51.00

46.00

32.00

56.00

38.00

36.00



LES VINS ETRANGERS

ltalie

Primitivo Salento

Espagne
Rioja El Coto, Crianza
Care (Grenache, Syrah, Cabernet Sauvignon)

LES VINS OUVERTS

Vins Blancs
Epesses
Fendant
Johannisberg
Mont s/Rolle

Vins Roses
QOeil de Perdrix
Dole Blanche

Rosé de Gamay

Vins Rouges
Dole

Pinot Noir/VS
Garanoir /VD

Tous les prix s'entendent en franc suisses (CHF)

2019

2015
2020

375l

50 cl

29.00

1dl
5.00
4.20
4.60
3.80

1dl
4.80
4.70
4.20

1dl
490
5.00
5.00

75 cl

38.00

39.00
36.00

5dl
25.00
21.00
23.00
19.00

5dl
24.00
23.50
21.00

5dl
24.50
25.00
25.00



